
 

 

 

 

 

 

 

 
6 października, godz.18:00 

Spotkanie z marką - Omega, czas to pieniądz 

Tym razem poznamy bliżej luksusową markę zegarków - OMEGA. Specjalnie dla naszych członków Loża 

Warszawska BCC przygotowała wyjątkowe spotkanie, podczas którego zapoznamy się z historią tej 

renomowanej firmy. W trakcie wydarzenia przewidziany jest również pokaz najnowszej linii zegarków 

OMEGA.       

 

Zapraszamy Klubowiczów       

 

 

 
13 października, godz.17:30 

Business Walk z BCC 

Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na spacer, 
w czasie którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. To okazja do odbijania myśli i… 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów        WIĘCEJ>>> 

 

Październik  2022 

https://app.evenea.pl/event/businesswalkpazdziernik/


 

 

 

 

 
20 października, godz.18:00 

Wyciągnij asa z rękawa - czyli lekcja brydża od podstaw 

Serdecznie zapraszamy na lekcję pokazową brydża sportowego dla początkujących, podczas której 
wejdziemy w świat brydża i nauczymy się podstaw rozgrywki. W kolejnym kroku planujemy zorganizować 
kurs brydża, który zakończy się turniejem z nagrodami. Spotkanie poprowadzą dr Łukasz Witkowski i Igor 
Łosiewicz - utytułowani brydżyści, współwłaściciele szkoły brydża WawaBrydż w Warszawie. 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów        WIĘCEJ>>> 

 

 
25 października, godz.18:00 

Dyskusje BCC – Pytam, więc jestem 

Wojna Rosji z Ukrainą - skutki wojny dla gospodarki europejskiej i światowej. Kolejne spotkanie z cyklu 
"Pytam, więc jestem". Tym razem wyjątkowo we wtorek. To już nasze drugie spotkanie z udziałem gościa 
specjalnego - gen. Leona Komornickiego - Członka Rady Organizatorów BCC, eksperta BCC ds. 
wewnętrznych i administracji, ministra ds. przemysłu obronnego Gospodarczego Gabinetu Cieni BCC.        
 
Zapraszamy Klubowiczów           WIĘCEJ>>> 

 

 

 
27 października, godz.10:00 

Pozyskaj bezzwrotne finansowanie! Dotacje UE na budowę własnych instalacji OZE i na 
inwestycje w technologie produkcji (z zakresu informatyki przemysłowej, robotyzacji i 
sztucznej inteligencji) 

PILNE! Chcesz obniżyć koszty energii elektrycznej w firmie poprzez zmianę źródła zasilania na własną 
instalację OZE? A może planujesz wdrażać nowe technologie produkcji wykorzystujące informatykę 
przemysłową, robotyzację i sztuczną inteligencję? Dowiedz się, jak powyższe inwestycje możesz 
sfinansować z dostępnych obecnie, bezzwrotnych dotacji UE. Spotkanie poprowadzi Wojciech Bazarnik i 
Tomasz Czechowicz -  partner ABBEYS       
 
Zapraszamy Klubowiczów i Sympatyków         WIĘCEJ>>> 

https://app.evenea.pl/event/wyciagnijasazrekawa/
https://app.evenea.pl/event/pytamwiecjestem102022/
https://app.evenea.pl/event/dotacjeuenabudowewlasnychinstalacjioze/


 

 

  

 

 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

                      

          

https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club-warszawa
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

